ALMT Secretaria de Gestâo de Pessoas
Assembleia Lesislativa

Publicado no D.O.E. ALMT
deo ATO N'801/2020

a;

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar o servidor GIDEON DANNI DA ROSA, matrícula 41622, para o exercício do cargo em
comissão de Assessor Parlamentar, símbolo APG-6, no Cabinete do Deputado Valmir Moretto, a paÍir
de 0l/10/2020.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 28 de outubro de 2020

n
a'

Deputad E TELHO utado M RUSSI

Presiden 1'Secretário

DaCo: lançados nã
Vida Funcional

enlÉ_J li rlola

Sen.r!,.r ; mã ll la
br' '_lJliLMT

o ÀssEMBLfrA LECTSLATIVA DE MATO CROSSO I CNPJr 03 929 049/0001 11v Avenidà And(€ AntónroMàEgi, n"ó. setoÍ,q. CPA. CEP78049.901, Cuiâbá/MT

{f; www.al.mt.gov,br O FaceALMT O {65) 3313-óó70